
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33285910B SAAVEDRA LEMOS, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
2 35320618R SOBRAL BARRAGANS, MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
3 32636215C GARITAONANDIA EXPOSITO, GERARDO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
4 33287765A MANTEIGA LOPEZ, JOSE FRANCISCO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 41,00 Si
5 33293410J RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
6 33267810N CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
7 79327657J CES CAROU, JAVIER IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 31,00  
8 52938820L CHOUZA FIDALGO, MIGUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 31,00  
9 35318634H VAZQUEZ MARQUEZ, VALENTIN IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,80  
10 79334954L FERNANDEZ PAZOS, JERONIMO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,00 Si
11 44817073D OTERO SANTOS, JUAN CARLOS IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,80  
12 33300991G LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,20  
13 76968593J TORRES  VILA, MANUEL RAMON IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,00  
14 52458484S ARCOS REGO, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60  
15 33279122P LADO LAGO, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,00  
16 33296295T ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,00  
17 76578365A RIVAS TOME, CANDIDO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,00  
18 45952192D RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
19 32788554F SUAREZ UZAL, LUIS IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,60  
20 33260035B NEIRO TEJEDOR, MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,80  
21 44805459X DURO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,60  
22 76966470Y LOJO TEIRA, FRANCISCO MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
23 33279399D LORENZO  OTERO , JOSE JUAN IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
24 52930508X LUSTRES LOPEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
25 33250962T MARTINEZ CAMPOS, JESUS IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
26 53480095N MILLAN RIVAS, MIGUEL ANGEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
27 45849270N MOURE PONTE, JOSÉ LUIS IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
28 33289773X PENA ROMERO, JOSE BENJAMIN IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
29 53797999X PEREZ CASAL, LISARDO MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
30 45874462L REY CESPON, ALBERTO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
31 33282838K RODRÍGUEZ  FILGUEIRA, FRANCISCO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32 52936214N SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33 44822876Q SENIN GOMEZ, FERNANDO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34 78782341G TUBIO  CES, DOMINGO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35 44834999H VILLAVERDE ANTELO, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36 32752995Y AÑON BRANDON, INDALECIO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
37 44820552S BARROSO PEREZ, ALBERTO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
38 45905459N BOULLON  PIÑEIRO , ALBERTO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
39 45906809M BOUZAS CASAL, MIGUEL ANGEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
40 33250593E BOUZAS CERNADAS, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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41 33290933C CAAMAÑO ABUIN, ANGEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
42 52930758F CALVO CURRAS, DANIEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
43 45860881P CARREÑO BLANCO, RAMON IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44 44826417S CORDEIRO ROJO, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45 52453763D DOMINGUEZ  SANCHEZ, EUGENIA IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
46 44835720A GAGO GARCIA, FERNANDO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
47 76965464N GARCÍA  AGEITOS, JAVIER IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
48 44824985D GÓMEZ LAMEIRO, MARIO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
49 78789579C GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
50 52934362T INSUA BOO, ALVARO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
51 53484462D INSUA CAROLLO, JOSE ANDRES IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
52 44817460M RODRIGUEZ VAZQUEZ, MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,80  
53 76869296F SERRAMITO FERNANDEZ, MARIA ESTHER IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
54 33264403D MIGUEZ  RIAL , MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,60  
55 36096647X LEIROS TOUCEDO, PONCIANO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,60  
56 44846654N LESTAYO GARCIA, JORGE ALAIN IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
57 76777211Z SANLUIS MORALES, MIGUEL ANGEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,00  
58 33254957Q MARQUEZ MORALES, AURELIO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
59 44806619C POSE LOPEZ, ENRIQUE IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,00  
60 44840480W CAAMAÑO LOPEZ, FRANCISCO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
61 78792548E PAZ SEIJAS, MIGUEL ANGEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
62 35484113N LONGA LÓPEZ, GUSTAVO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
63 33281451Z MARGARIDO BASADRE, MARÍA IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
64 47350631W MARTINEZ DIAZ, JUAN JOSE IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
65 52933898L NEIRA LADO, ROBERTO CARLOS IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
66 45873434A PAJARO CIBES, GABRIEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
67 33345086P PEREDA LEGASPI, OSCAR IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
68 33298804W RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
69 33277049M RAPOSO TOJA, JUAN CARLOS IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
70 45957484B REY GRILLE, FRANCISCO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
71 44833960Z RIAL GASAMANS, DANIEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
72 78799670Z SEGADE VARELA, ANTONIO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
73 76508957D VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
74 78800726N VIGO PINTOS, SONIA IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
75 33229988W VILLAVERDE ABELLEIRA, JOSE MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76 35445498Z ABAL SUAREZ, XOSE MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77 76349416L AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78 33292743J ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79 76516063P ARGIBAY DOMINGUEZ, JOSE FRANCISCO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
80 53483048K BERMUDEZ PIÑEIRO, FELIPE IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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81 44812714C BOUZAS PICALLOS , EMILIO ELADIO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
82 45849069H BUA GONZALEZ, MANOEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
83 33299847X BUENO SANTIAGO, ANTONIO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
84 78783313X BUSTELO FRAGA, MIGUEL ANGEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
85 76518563R CAAMAÑO  LEIS , MANUEL SANTIAGO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
86 33257399C CAAMAÑO GOSENDE, DOMINGA IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
87 76777912W CALO  GONZALEZ, ALBERTO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
88 78793172W CASAL MAYO, ELISA MARIA IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
89 76864151Z CASCALLAR  TIAGO, JUAN LUIS IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
90 33291697W CASTRO WAGNER, GUSTAVO ADOLFO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
91 53481364Q CESPON VAZQUEZ, DIEGO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
92 45848843E FANDIÑO GONDAR, GONZALO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
93 35452002D GARCIA RODRIGUEZ, ROBERTO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
94 32693060D GARCÍA FREIRE, OSCAR IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
95 76858052X IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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32636215C 3 GARITAONANDIA EXPOSITO, GERARDO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
32693060D 94 GARCÍA FREIRE, OSCAR IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32752995Y 36 AÑON BRANDON, INDALECIO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32788554F 19 SUAREZ UZAL, LUIS IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,60  
33229988W 75 VILLAVERDE ABELLEIRA, JOSE MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33250593E 40 BOUZAS CERNADAS, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33250962T 25 MARTINEZ CAMPOS, JESUS IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33254957Q 58 MARQUEZ MORALES, AURELIO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
33257399C 86 CAAMAÑO GOSENDE, DOMINGA IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33260035B 20 NEIRO TEJEDOR, MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,80  
33264403D 54 MIGUEZ  RIAL , MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,60  
33267810N 6 CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
33277049M 69 RAPOSO TOJA, JUAN CARLOS IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33279122P 15 LADO LAGO, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,00  
33279399D 23 LORENZO  OTERO , JOSE JUAN IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33281451Z 63 MARGARIDO BASADRE, MARÍA IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33282838K 31 RODRÍGUEZ  FILGUEIRA, FRANCISCO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33285910B 1 SAAVEDRA LEMOS, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
33287765A 4 MANTEIGA LOPEZ, JOSE FRANCISCO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 41,00 Si
33289773X 28 PENA ROMERO, JOSE BENJAMIN IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33290933C 41 CAAMAÑO ABUIN, ANGEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33291697W 90 CASTRO WAGNER, GUSTAVO ADOLFO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
33292743J 78 ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33293410J 5 RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
33296295T 16 ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,00  
33298804W 68 RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33299847X 83 BUENO SANTIAGO, ANTONIO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33300991G 12 LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,20  
33345086P 67 PEREDA LEGASPI, OSCAR IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35318634H 9 VAZQUEZ MARQUEZ, VALENTIN IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,80  
35320618R 2 SOBRAL BARRAGANS, MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
35445498Z 76 ABAL SUAREZ, XOSE MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35452002D 93 GARCIA RODRIGUEZ, ROBERTO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35484113N 62 LONGA LÓPEZ, GUSTAVO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36096647X 55 LEIROS TOUCEDO, PONCIANO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,60  
44805459X 21 DURO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,60  
44806619C 59 POSE LOPEZ, ENRIQUE IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,00  
44812714C 81 BOUZAS PICALLOS , EMILIO ELADIO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44817073D 11 OTERO SANTOS, JUAN CARLOS IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,80  
44817460M 52 RODRIGUEZ VAZQUEZ, MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,80  
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44820552S 37 BARROSO PEREZ, ALBERTO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44822876Q 33 SENIN GOMEZ, FERNANDO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44824985D 48 GÓMEZ LAMEIRO, MARIO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44826417S 44 CORDEIRO ROJO, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44833960Z 71 RIAL GASAMANS, DANIEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44834999H 35 VILLAVERDE ANTELO, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44835720A 46 GAGO GARCIA, FERNANDO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44840480W 60 CAAMAÑO LOPEZ, FRANCISCO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
44846654N 56 LESTAYO GARCIA, JORGE ALAIN IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
45848843E 92 FANDIÑO GONDAR, GONZALO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
45849069H 82 BUA GONZALEZ, MANOEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
45849270N 27 MOURE PONTE, JOSÉ LUIS IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45860881P 43 CARREÑO BLANCO, RAMON IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45873434A 66 PAJARO CIBES, GABRIEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
45874462L 30 REY CESPON, ALBERTO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45905459N 38 BOULLON  PIÑEIRO , ALBERTO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45906809M 39 BOUZAS CASAL, MIGUEL ANGEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45952192D 18 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
45957484B 70 REY GRILLE, FRANCISCO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
47350631W 64 MARTINEZ DIAZ, JUAN JOSE IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52453763D 45 DOMINGUEZ  SANCHEZ, EUGENIA IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
52458484S 14 ARCOS REGO, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60  
52930508X 24 LUSTRES LOPEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
52930758F 42 CALVO CURRAS, DANIEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
52933898L 65 NEIRA LADO, ROBERTO CARLOS IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52934362T 50 INSUA BOO, ALVARO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
52936214N 32 SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
52938820L 8 CHOUZA FIDALGO, MIGUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 31,00  
53480095N 26 MILLAN RIVAS, MIGUEL ANGEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
53481364Q 91 CESPON VAZQUEZ, DIEGO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53483048K 80 BERMUDEZ PIÑEIRO, FELIPE IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53484462D 51 INSUA CAROLLO, JOSE ANDRES IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
53797999X 29 PEREZ CASAL, LISARDO MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76349416L 77 AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76508957D 73 VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76516063P 79 ARGIBAY DOMINGUEZ, JOSE FRANCISCO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76518563R 85 CAAMAÑO  LEIS , MANUEL SANTIAGO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76578365A 17 RIVAS TOME, CANDIDO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,00  
76777211Z 57 SANLUIS MORALES, MIGUEL ANGEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,00  
76777912W 87 CALO  GONZALEZ, ALBERTO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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76858052X 95 IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76864151Z 89 CASCALLAR  TIAGO, JUAN LUIS IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76869296F 53 SERRAMITO FERNANDEZ, MARIA ESTHER IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
76965464N 47 GARCÍA  AGEITOS, JAVIER IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76966470Y 22 LOJO TEIRA, FRANCISCO MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76968593J 13 TORRES  VILA, MANUEL RAMON IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,00  
78782341G 34 TUBIO  CES, DOMINGO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78783313X 84 BUSTELO FRAGA, MIGUEL ANGEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78789579C 49 GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78792548E 61 PAZ SEIJAS, MIGUEL ANGEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
78793172W 88 CASAL MAYO, ELISA MARIA IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78799670Z 72 SEGADE VARELA, ANTONIO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78800726N 74 VIGO PINTOS, SONIA IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79327657J 7 CES CAROU, JAVIER IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 31,00  
79334954L 10 FERNANDEZ PAZOS, JERONIMO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,00 Si

Páxina 6 de 6


